ESPACHADO
2‘///  1lef

-

LI
Sala d

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1036/2018

Manutenção quinzenal na iluminação pública
dos Distritos e Localidades do Município de
Toledo.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a
Manutenção quinzenal na iluminação pública dos Distritos e Localidades do
Município.

. A reparação a cada 15 dias na iluminação Pública é necessária com
brevidade, para que os moradores tenham mais conforto e segurança, visto que a
reparação é feita a cada 3 meses. Um investimento de baixo custo para o Município,
mas que, em contrapartida, trará muitos benefícios para a comunidade.

Diante do exposto, levando em consideração a importância da
solicitação pede-se o estudo e o atendimento do ora solicitado.

SALA DAS SESSÕES, 21 de novembro de 2018

MARLY jÁ NETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg. br